
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Banka dhe financa

Programi Banka dhe financa

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 4 (kati përdhesë)
Data e provimit: 20/09/2022

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100220 Adea Baki Talla

2 100101 Agnesa Xhevat Neziraj

3 100112 Agnesa Beqir Deliu

4 100295 Agnesa Rexhep Gashi

5 100243 Ajnije Imer Gashi

6 100278 Albatrit Xhevat Kaçanolli
7 100149 Albin Mehmet Xheladini

8 100179 Albina Abdurrahman Pllashniku

9 100067 Albina Arsim Bajraktari

10 100082 Albiona Basri Bajçinca
11 100015 Alketa Ferat Dema

12 100205 Alketa Istref Cakiqi

13 100215 Alma Shuqeri Musliu

14 100160 Altina Reshat Zekolli

15 100049 Anita Qemajl Arifi

16 100004 Anjesa Nexhat Osmani

17 100042 Antigona Bislim Azemi

18 100051 Ardian Haki Isufi

19 100211 Arteida Nazim Ademaj

20 100122 Auron Fehmi Syla

21 100056 Besmir Elmi Berisha

22 100083 Blearta Xhevat Murati

23 100225 Blearta Fadil Musa

24 100102 Blendina Afrim Zejnullahu

25 100001 Bleron Naser Hyseni

26 100203 Blerta Blerim Ibriqi
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27 100169 Blerta Blerim Dernjani

28 100031 Blertë Ilir Morina
29 100020 Brikena Hajdar Hasani

30 100039 Dafina Bahri Sogojeva

31 100093 Denisa Haziz Beqiraj

32 100181 Diana Kadri Kaçuri
33 100226 Donjeta Skender Arllati

34 100298 Dren Ilir Maralusha

35 100275 Drita Naim Hakiqi

36 100139 Edmonda Gazmend Ejupi

37 100037 Eglantina Nexhat Ademi

38 100058 Elda Enver Kabashi

39 100064 Elda Sami Hoxha

40 100294 Elion Basri Kastrati

41 100158 Eliona Gëzim Hyseni
42 100131 Elisa Enver Gashi

43 100097 Elmaz Bekim Kicaj

44 100028 Elona Azem Hasani

45 100070 Elvira Ilmi Mehmeti
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Salla: Salla 5 (kati përdhesë)
Data e provimit: 20/09/2022

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

46 100114 Emel Sheremet Shabani

47 100287 Emir Ramadan Berisha

48 100213 Endrit Fetah Fetahu

49 100012 Endrit Safet Kastrati

50 100041 Enesa Isa Hajdari

51 100331 Erion Sejdi Mehani

52 100137 Eriona Qamil Krasniqi

53 100241 Erona Shkelzen Zeqa

54 100054 Erza Sami Bujupi

55 100060 Erza Hagji Desku

56 100022 Fatbardha Aziz Hamiti

57 100218 Fatlume Izjah Hyseni

58 100242 Fitore Xhelal Qengaj

59 100095 Florent Ferat Ramshaj

60 100236 Florenta Basri Idrizi

61 100310 Florian Sabit Gashi

62 100010 Gent Azem Bytyqi

63 100099 Genta Arsim Muliqi

64 100132 Genta Raif Ibrahimi

65 100100 Gentiana Naim Muliqi

66 100135 Gentianë Misin Bruti
67 100178 Haris Edim Ajvazi

68 100130 Leonita Avdyl Bala

69 100253 Leonora Ahmet Kastrati

70 100146 Luan Selman Bajgora

71 100230 Malsore Xhafer Gajtani

72 100279 Meriton Fatmir Musa

73 100269 Mimoza Hajdin Asllani

74 100052 Njomza Nijazi Hoxha

75 100043 Olta Sefer Arifi

76 100110 Riad Besim Sinani
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77 100234 Rinesa Besim Bunjaku

78 100013 Rinor Xhevdet Menxhiqi

79 100309 Rozafa Nazim Bislimi

80 100273 Rrezon Avdush Bytyçi
81 100312 Salih Man Potoku

82 100321 Sara Mejdi Shaqiri

83 100289 Shkurta Imri Olluri

84 100009 Suzana Afrim Beshiri

85 100265 Uran Emrush Ahmeti

86 100017 Urtinë Ilir Namani
87 100011 Valbona Xhevdet Menxhiqi

88 100007 Valon Baki Haliti

89 100035 Vesa Xhemë Seferi
90 100126 Viona Haki Gërguri
91 100248 Vlerona Haki Murtezi

92 100005 Zhaneta Sofija Mataj
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